5.

lis proponi ab initio, vt sciant, quòd cum noua vita, nouam etiam militiam instituant, quodque magnum

2. Tim. 2.

illis instet laborum & periculorum certamen. Labora, Paulus inquit, si-

Eccle. 4.

cut bonus Christi miles. Et Sapiens hortatur, vsq; ad mortem certa pro iustitia. Sic enim futurum est, vt pro bono certamine, accipiant repositam coronam, quam reddet illis Domi-

3ess. 24.

cap. 18.

6.

nus in illo die iustus iudex. Quam ob rem, nolumus quenquam ad vllum sacerdotium, curatum præsertim admitti: nisi prius fuerit per nos, vel de-

putatos

putatos à nobis, diligenter probatus. Debebit autem is testimonium eorum scripto comprehensum, nobis vel vicario nostro, exhibere. Ceterum examinatores videant, ne quid hac in parte dent carni & sanguini: ne quid amicitiae tribuant, odio, vel gratiae, in quo eorū cōscientias, quàm maximè obstrictas esse volumus.

TITVLVS VIII.

SIMONIAE VITIO QVEM
admodum occurratur.

CVM autem teterrimum illud Simoniae vitium animos nonnullorū occupauerit: & quod fanè dolendū est, vsq; adeò radices altas egerit, vt iā plerisq; nullā peccati mortalis rationem habere videatur. Nos, vt ex animis omniū pestē hanc, & beluā multorū capitū, pro eo ac debemus, euellere possimus: mādamus, ne quis prius ad vllū sacerdotiū vel Paroeciā admittatur, quàm iuramentum, in nostris vel vicarij nostri manibus, praestiterit: quo se proberat hoc tanto scelere, liberum & immunem esse.

Nefas